香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而刊發。

茲載列麗珠醫藥集團股份有限公司於深圳證券交易所網站刊發之《麗珠醫藥集團股份有

限公司關於更換持續督導保薦代表人的公告》，僅供參閱。

 承董事會命

麗珠醫藥集團股份有限公司

 Livzon Pharmaceutical Group Inc. *

公司秘書

楊亮

中國，珠海

二零二一年六月十五日

於本公告日期，本公司的執行董事為唐陽剛先生(總裁)及徐國祥先生(副董事長及副總裁);

本公司的非執行董事為朱保國先生(董事長)、陶德勝先生(副董事長)、邱慶豐先生及俞雄先

生; 而本公司的獨立非執行董事為白華先生、鄭志華先生、謝耘先生、田秋生先生及黃錦華

先生。

*僅供識別

../2020221单抗临床批件/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/20150709/丽珠标志-竖.png

2/2

证券代码：000513、01513     证券简称：丽珠集团、丽珠医药     公告编号：2021-059

丽珠医药集团股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

丽珠医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 15 日收到

公司非公开发行股票保荐机构民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”）

关于更换公司持续督导保荐代表人的函，民生证券原委派的保荐代表人徐卫力先

生因工作变动，不再担任公司持续督导保荐代表人。为了保证持续督导工作的有

序进行，民生证券委派陈雨先生接替徐卫力先生，继续履行对公司的持续督导保

荐责任。

本次持续督导保荐代表人更换后，公司非公开发行股票持续督导保荐代表人

为于春宇先生和陈雨先生。

特此公告。

丽珠医药集团股份有限公司董事会

2021 年 6 月 16 日

附：陈雨先生简历

陈雨，男，2015 年加入民生证券股份有限公司投资银行事业部，硕士研究

生学历，保荐代表人，曾主要参与北京全时天地在线网络信息股份有限公司

（002995）IPO、中山市金马科技娱乐设备股份有限公司（300756）IPO、广东

海川智能机器股份有限公司（300720）IPO、广东原尚物流股份有限公司（603813）

IPO 等项目。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。